
Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Bodensee Weißensberg 18 Loch - Bodensee Herren: gelb Par: 71 Slope: 141 Course: 72.1

Damen: rot Par: 71 Slope: 137 Course: 74.3
Stand: 13.06.21, 09:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen

1 1 Mathis, Nina Bodensee Weißensber   8,8/ 14  19  32 89
2 Blümel, Deborah Bodensee Weißensberg  14,4/ 21  18  38 90
3 Burtscher, Ingrid Bodensee Weißensberg  17,1/ 24  15  36 95
4 Haas, Jasmin Gut Freiberg  18,4?/ 26  12  34 99
* Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  19,8?/ 27  12  35 99
6 Schneider, Ana Styrian Mountain  13,6?/ 20  11  25 102
7 Stroj, Hildegard Montfort Rankweil  22,0?/ 30  10  33 104
* Stiehler, Silke Bodensee Weißensberg  13,2/ 19  10  26 100
* Hoffmann-Berchtel, Renate GC Lindau  17,5?/ 25  10  30 102

10 Ruess-Maunz, Daniela Bodensee Weißensberg  27,0/ 36   8  31 112
* Gruber, Elke Bodensee Weißensberg  18,2/ 25   8  19 113

12 Meier, Sandra Bodensee Weißensberg  50,0/ 64   7  49 122
* Kühn-Ulrich, Astrid Bodensee Weißensberg  23,4/ 32   7  32 107

14 Albrecht, Iris Bodensee Weißensberg  47,7/ 61   6  50 118
** Wöß, Magdalena Montfort Rankweil  27,0?/ 36   6  24 119

16 Frauenfelder, Maja Liechtenstein  30,3/ 40   5  31 116
* Yolsal, Melike Bodensee Weißensberg  54,0/ 69   5  47 128
* Mayr, Manuela Montfort Rankweil  26,4?/ 35   5  26 116
* Duchna, Katja Bodensee Weißensberg  33,0/ 43   5  34 116
* Eicke-Hirsch, Patricia Oberschwaben-Bad  20,1?/ 28   5  24 111

21 Stricker, Brigitte Montfort Rankweil  24,8?/ 33   4  35 105
22 Kathrein, Herta GC Lindau  18,5?/ 26   3  21 112
23 Pronold, Rosemarie DER MARGARETHENH  23,1?/ 31   2  21 117

* Parschik, Dr. Katharina Bodensee Weißensberg  54,0/ 69   2  34 136
** Zellmer, Amelie Charlotte Bodensee Weißensberg  32,5/ 43   2  33 117

26 Gerstgrasser, Susanne Montfort Rankweil  33,5?/ 44   1  22 129
** Birk, Daniela Bodensee Weißensberg  35,5/ 46   1  29 124
** Lubojanski, Monika Frankfurter GC  28,0?/ 37   1  26 118

-- Düringer, Chantal Bludenz-Braz   0,2?/  4   0aK   0aK   ----
-- Unterweger, Julia Montafon  +1,4?/  2   0aK   0aK   ----

Brutto Herren

1 1 Zürn, Timo Bodensee Weißensber   5,0/  7  27  33 81
2 Gschliesser, Karl Bodensee Weißensberg  10,2/ 14  25  39 82
3 Rybar, Martin Gut Freiberg   5,2?/  8  24  32 83
4 Weidisch, Hans-Peter Bodensee Weißensberg  10,8/ 15  23  38 84
* Bulligan, Ferdinand Bodensee Weißensberg   6,9/ 10  23  33 84
6 Frommelt, Etienne Bad Ragaz   6,9/ 10  22  31 86
7 Hollenstein, Ludwig Bodensee Weissensber   2,9?/  5  21  26 86
* Bein, Helmut Bodensee Weißensberg  11,5/ 15  21  35 87
* Denner, Sascha GC Lindau   6,2?/  9  21  27 89

Seite 1


ISG Indoor Sport GmbH - Golftrophy 12.06.2021



ISG - Indoor Sport GmbH Golftrophy-12.06.2021, Ergebnisse - Stand: 13.06.21, 09:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

10 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   8,1?/ 11  20  30 88
11 Muster, Rupert Ravensburg   9,6/ 13  18  30 90

* Simon, Francisc Bodensee Weißensberg  14,3/ 19  18  36 90
* Rothmayr, Hannes Riefensberg-Sulzberg  14,6?/ 19  18  35 91

14 Andres, Ralf Brand  19,9?/ 26  17  39 94
* Fasching, Reinhard Bodensee Weißensberg  11,2/ 15  17  30 92
* Albrecht, Christof Bodensee Weißensberg  12,7/ 17  17  34 90
* Miglitsch, Mag. Phil. Markus Montfort Rankweil  15,0?/ 20  17  32 95

18 Preg, Christian Montfort Rankweil  15,2?/ 20  16  35 92
* Lubojanski, Josef Frankfurter GC  12,1?/ 16  16  29 94
** Birnbaumer, Christoph Ravensburg   8,2?/ 11  16  26 92

21 Zirovnik, Guntram Ravensburg  14,8?/ 20  15  31 96
* Lange, Felix Bodensee Weißensberg  16,2/ 21  15  29 99
* Burger, Emanuel Montfort Rankweil  14,2?/ 19  15  33 93

24 Bösch, Wolfgang Brand  18,4?/ 24  14  37 94
* Schumacher, Jens Bodensee Weißensberg  12,4/ 17  14  30 94
* Schmid, Roland Bodensee Weißensberg  13,4/ 18  14  29 96
* Ulrich, Alexander Bodensee Weißensberg  13,4/ 18  14  29 96
* Fink, Reinhard Bodensee Weißensberg  14,3/ 19  14  29 97
* Ferber, Jochen Scheidegg  11,0?/ 15  14  26 96
* Schöllhorn, Edwin Ravensburg  17,5?/ 23  14  35 95
* Schobel, Christian Bodensee Weißensberg  10,7/ 14  14  21 100
* Vieli, Paul Bodensee Weißensberg  15,0/ 20  14  34 93
* Stammer, Dr. Torsten Bodensee Weißensberg  14,2/ 19  14  29 97

34 Högerl, Franz Bodensee Weißensberg  16,0/ 21  13  30 98
* Lebarbanchon, Daniel Bodensee Weißensberg  16,4/ 22  13  32 97
* Schmidt, Markus Bodensee Weißensberg  54,0/ 68  13  72 102
* Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil  12,9?/ 17  13  28 96
* Andrzejewski, Tomasz Migros GolfCard  17,8?/ 23  13  28 102

39 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  13,1?/ 17  12  21 103
* Halmdienst, Wolfgang Bodensee Weißensberg  12,8/ 17  12  24 100
* Blinninger, Henry Bodensee Weißensberg  17,7/ 23  12  30 100
* Rauch, Eugen Montfort Rankweil  19,2?/ 25  12  32 100

43 Sulzenbacher, Luca Bodensee Weißensberg  20,0/ 26  11  28 105
* Konstatzky, Nikolas Brand  17,0?/ 22  11  29 100
* Hirsch, Klaus Ravensburg  16,3?/ 21  11  31 97
* Nüesch, Hans Montfort Rankweil  24,1?/ 31  11  37 101
* Dür, Ewald Montfort Rankweil  18,4?/ 24  11  27 104
* Kaiser, Daniel Montfort Rankweil  24,9?/ 32  11  39 100

49 Kägi, Rolf Montfort Rankweil  21,3?/ 28  10  35 100
* Ammann, Martin Perg-Karlingberg in  22,8?/ 30  10  32 105
* Walter, Martin Oberstaufen-Zell  23,2?/ 30  10  36 101
* Reith, Mario Montfort Rankweil  27,3?/ 35  10  37 105
* Hoch, Martin Montafon  14,9?/ 20  10  21 106
** Kuchler, Daniel CELTIC GOLF COURSE  33,0?/ 42  10  35 114
* Grosskopff, Pascal Ravensburg  27,0?/ 35  10  33 109

56 Flaschel, Peter Bodensee Weißensberg  17,6/ 23   9  27 103
* Berchtel, Burkhard GC Lindau  26,2?/ 34   9  35 106
* Kathrein, Gustav GC Lindau  15,6?/ 21   9  26 102

59 Götz, Alexander Brand  25,2?/ 33   8  32 108
* Schobel, Rudolf GC Lindau  17,6?/ 23   8  25 105

61 Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzberg  18,8?/ 25   7  25 107
* Wünsche, Walter Bodensee Weißensberg  18,6/ 24   7  20 111
* Zellmer, Paul J. Bodensee Weißensberg  27,5/ 35   7  33 109

64 Mayr, Moritz Mersud Montfort Rankweil  20,8?/ 27   6  27 107
* Blümel, Georg Bodensee Weißensberg  30,2/ 39   6  34 112

Seite 2



ISG - Indoor Sport GmbH Golftrophy-12.06.2021, Ergebnisse - Stand: 13.06.21, 09:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

66 Kathan, Otto Montfort Rankweil  24,2?/ 31   5  29 109
* Walzinger, Wolfgang Neuchâtel  25,1/ 32   5  28 111

68 Strele, Rudolf Oberstaufen-Zell  33,6?/ 43   4  34 116
* Gladig, Georges Bodensee Weißensberg  26,3/ 34   4  29 112
* Rogger, Roman Bodensee Weißensberg  18,9/ 25   4  24 108
* Schmitzer, Christian Gast  26,4/ 34   4  19 122
** Duchna, Sven Bodensee Weißensberg  54,0/ 68   4  38 132
* Buschbaum, Dr. Ludwig Bodensee Weißensberg  31,3/ 40   4  27 120

74 Rüttimann, Yves Marcel Montafon  44,0?/ 56   3  41 122
75 Ehgartner, Thomas Montfort Rankweil  41,0/ 52   2  35 124
76 Wendel, Dr. Thomas Montfort Rankweil  49,0?/ 62   1  27 140
77 Duchna, Hans-Werner Bodensee Weißensberg  38,7/ 49   0  12 144

** Müller, Hilmar Montfort Rankweil  43,0?/ 55   0  36 126
-- Vonbank, Michael Bludenz-Braz Pro   0aK   0aK   ----
-- Haenel, Igor Riefensberg-Sulzberg   1,3?/  3   0aK   0aK   ----

Netto HCP Pro bis 12,0

1 1 Gschliesser, Karl Bodensee Weißensber  10,2/ 14  25  39 82
2 2 Weidisch, Hans-Peter Bodensee Weißensber  10,8/ 15  23  38 84
3 3 Bein, Helmut Bodensee Weißensber  11,5/ 15  21  35 87

4 Bulligan, Ferdinand Bodensee Weißensberg   6,9/ 10  23  33 84
* Zürn, Timo Bodensee Weißensberg   5,0/  7  27  33 81
6 Rybar, Martin Gut Freiberg   5,2?/  8  24  32 83
* Mathis, Nina Bodensee Weißensberg   8,8/ 14  19  32 89
8 Frommelt, Etienne Bad Ragaz   6,9/ 10  22  31 86
9 Muster, Rupert Ravensburg   9,6/ 13  18  30 90
* Fasching, Reinhard Bodensee Weißensberg  11,2/ 15  17  30 92
* Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   8,1?/ 11  20  30 88

12 Denner, Sascha GC Lindau   6,2?/  9  21  27 89
13 Hollenstein, Ludwig Bodensee Weissensber   2,9?/  5  21  26 86

* Birnbaumer, Christoph Ravensburg   8,2?/ 11  16  26 92
* Ferber, Jochen Scheidegg  11,0?/ 15  14  26 96

16 Schobel, Christian Bodensee Weißensberg  10,7/ 14  14  21 100
-- Düringer, Chantal Bludenz-Braz   0,2?/  4   0aK   0aK   ----
-- Unterweger, Julia Montafon  +1,4?/  2   0aK   0aK   ----
-- Vonbank, Michael Bludenz-Braz Pro   0aK   0aK   ----
-- Haenel, Igor Riefensberg-Sulzberg   1,3?/  3   0aK   0aK   ----

Netto HCP 12,1 bis 24,0

1 1 Andres, Ralf Brand  19,9?/ 26  17  39 94
2 2 Blümel, Deborah Bodensee Weißensber  14,4/ 21  18  38 90
3 3 Bösch, Wolfgang Brand  18,4?/ 24  14  37 94

4 Simon, Francisc Bodensee Weißensberg  14,3/ 19  18  36 90
* Walter, Martin Oberstaufen-Zell  23,2?/ 30  10  36 101
* Burtscher, Ingrid Bodensee Weißensberg  17,1/ 24  15  36 95
7 Preg, Christian Montfort Rankweil  15,2?/ 20  16  35 92
* Kägi, Rolf Montfort Rankweil  21,3?/ 28  10  35 100
* Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  19,8?/ 27  12  35 99
* Rothmayr, Hannes Riefensberg-Sulzberg  14,6?/ 19  18  35 91
* Schöllhorn, Edwin Ravensburg  17,5?/ 23  14  35 95

12 Albrecht, Christof Bodensee Weißensberg  12,7/ 17  17  34 90
* Haas, Jasmin Gut Freiberg  18,4?/ 26  12  34 99
* Vieli, Paul Bodensee Weißensberg  15,0/ 20  14  34 93

15 Stroj, Hildegard Montfort Rankweil  22,0?/ 30  10  33 104
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* Burger, Emanuel Montfort Rankweil  14,2?/ 19  15  33 93
17 Kühn-Ulrich, Astrid Bodensee Weißensberg  23,4/ 32   7  32 107

* Lebarbanchon, Daniel Bodensee Weißensberg  16,4/ 22  13  32 97
* Rauch, Eugen Montfort Rankweil  19,2?/ 25  12  32 100
* Ammann, Martin Perg-Karlingberg in  22,8?/ 30  10  32 105
* Miglitsch, Mag. Phil. Markus Montfort Rankweil  15,0?/ 20  17  32 95

22 Zirovnik, Guntram Ravensburg  14,8?/ 20  15  31 96
* Hirsch, Klaus Ravensburg  16,3?/ 21  11  31 97

24 Högerl, Franz Bodensee Weißensberg  16,0/ 21  13  30 98
* Schumacher, Jens Bodensee Weißensberg  12,4/ 17  14  30 94
* Blinninger, Henry Bodensee Weißensberg  17,7/ 23  12  30 100
* Hoffmann-Berchtel, Renate GC Lindau  17,5?/ 25  10  30 102

28 Schmid, Roland Bodensee Weißensberg  13,4/ 18  14  29 96
* Lange, Felix Bodensee Weißensberg  16,2/ 21  15  29 99
* Konstatzky, Nikolas Brand  17,0?/ 22  11  29 100
* Ulrich, Alexander Bodensee Weißensberg  13,4/ 18  14  29 96
* Fink, Reinhard Bodensee Weißensberg  14,3/ 19  14  29 97
* Lubojanski, Josef Frankfurter GC  12,1?/ 16  16  29 94
* Stammer, Dr. Torsten Bodensee Weißensberg  14,2/ 19  14  29 97

35 Sulzenbacher, Luca Bodensee Weißensberg  20,0/ 26  11  28 105
* Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil  12,9?/ 17  13  28 96
* Andrzejewski, Tomasz Migros GolfCard  17,8?/ 23  13  28 102

38 Flaschel, Peter Bodensee Weißensberg  17,6/ 23   9  27 103
* Mayr, Moritz Mersud Montfort Rankweil  20,8?/ 27   6  27 107
* Dür, Ewald Montfort Rankweil  18,4?/ 24  11  27 104

41 Stiehler, Silke Bodensee Weißensberg  13,2/ 19  10  26 100
* Kathrein, Gustav GC Lindau  15,6?/ 21   9  26 102

43 Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzberg  18,8?/ 25   7  25 107
* Schobel, Rudolf GC Lindau  17,6?/ 23   8  25 105
* Schneider, Ana Styrian Mountain  13,6?/ 20  11  25 102

46 Halmdienst, Wolfgang Bodensee Weißensberg  12,8/ 17  12  24 100
* Rogger, Roman Bodensee Weißensberg  18,9/ 25   4  24 108
* Eicke-Hirsch, Patricia Oberschwaben-Bad  20,1?/ 28   5  24 111

49 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  13,1?/ 17  12  21 103
* Kathrein, Herta GC Lindau  18,5?/ 26   3  21 112
* Pronold, Rosemarie DER MARGARETHENH  23,1?/ 31   2  21 117
* Hoch, Martin Montafon  14,9?/ 20  10  21 106

53 Wünsche, Walter Bodensee Weißensberg  18,6/ 24   7  20 111
54 Gruber, Elke Bodensee Weißensberg  18,2/ 25   8  19 113

Netto HCP 24,1 bis 34,0

1 1 Kaiser, Daniel Montfort Rankweil  24,9?/ 32  11  39 100
2 2 Nüesch, Hans Montfort Rankweil  24,1?/ 31  11  37 101
3 * Reith, Mario Montfort Rankweil  27,3?/ 35  10  37 105

4 Stricker, Brigitte Montfort Rankweil  24,8?/ 33   4  35 105
* Berchtel, Burkhard GC Lindau  26,2?/ 34   9  35 106
* Kuchler, Daniel CELTIC GOLF COURSE  33,0?/ 42  10  35 114
7 Strele, Rudolf Oberstaufen-Zell  33,6?/ 43   4  34 116
* Duchna, Katja Bodensee Weißensberg  33,0/ 43   5  34 116
* Blümel, Georg Bodensee Weißensberg  30,2/ 39   6  34 112

10 Zellmer, Amelie Charlotte Bodensee Weißensberg  32,5/ 43   2  33 117
* Zellmer, Paul J. Bodensee Weißensberg  27,5/ 35   7  33 109
* Grosskopff, Pascal Ravensburg  27,0?/ 35  10  33 109

13 Götz, Alexander Brand  25,2?/ 33   8  32 108
14 Ruess-Maunz, Daniela Bodensee Weißensberg  27,0/ 36   8  31 112
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* Frauenfelder, Maja Liechtenstein  30,3/ 40   5  31 116
16 Gladig, Georges Bodensee Weißensberg  26,3/ 34   4  29 112

* Kathan, Otto Montfort Rankweil  24,2?/ 31   5  29 109
18 Walzinger, Wolfgang Neuchâtel  25,1/ 32   5  28 111
19 Buschbaum, Dr. Ludwig Bodensee Weißensberg  31,3/ 40   4  27 120
20 Mayr, Manuela Montfort Rankweil  26,4?/ 35   5  26 116

* Lubojanski, Monika Frankfurter GC  28,0?/ 37   1  26 118
22 Wöß, Magdalena Montfort Rankweil  27,0?/ 36   6  24 119
23 Gerstgrasser, Susanne Montfort Rankweil  33,5?/ 44   1  22 129
24 Schmitzer, Christian Gast  26,4/ 34   4  19 122

Netto HCP 34,1 bis 54,0

1 1 Schmidt, Markus Bodensee Weißensber  54,0/ 68  13  72 102
2 2 Albrecht, Iris Bodensee Weißensber  47,7/ 61   6  50 118
3 3 Meier, Sandra Bodensee Weißensber  50,0/ 64   7  49 122

4 Yolsal, Melike Bodensee Weißensberg  54,0/ 69   5  47 128
5 Rüttimann, Yves Marcel Montafon  44,0?/ 56   3  41 122
6 Duchna, Sven Bodensee Weißensberg  54,0/ 68   4  38 132
7 Müller, Hilmar Montfort Rankweil  43,0?/ 55   0  36 126
8 Ehgartner, Thomas Montfort Rankweil  41,0/ 52   2  35 124
9 Parschik, Dr. Katharina Bodensee Weißensberg  54,0/ 69   2  34 136

10 Birk, Daniela Bodensee Weißensberg  35,5/ 46   1  29 124
11 Wendel, Dr. Thomas Montfort Rankweil  49,0?/ 62   1  27 140
12 Duchna, Hans-Werner Bodensee Weißensberg  38,7/ 49   0  12 144

Nearest-to-the-Bottle

1 Burtscher, Ingrid Bodensee Weißensberg  17,1/ 24 1,73 m 95

Nearest-to-the-Pin

1 Zürn, Timo Bodensee Weißensberg   5,0/  7 5,53 m 81

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Hcp-Schlüssel ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS - Adjusted Gross Score

PC CADDIE 2021  © 1988-2020 PC CADDIE AG Golf Club Bodensee Weißensberg, Weißensberg


